MẪU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KÊ KHAI THÔNG TIN

(Về việc xét mức hưởng phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo)

----

Họ và tên:

NGUYỄN THỊ A
Ngày tháng năm sinh:

10/7/1977
Thường trú:

An Thanh, Tứ Kỳ, Hải Dương
Trình độ chuyên môn:

Cao đẳng Sư phạm (Mầm non)

Chức vụ, đơn vị công tác:
Giáo viên, Trường Mầm non An Thanh

Số sổ Bảo hiểm xã hội:

986300123

Tôi xin kê khai một số thông tin sau:

+ Ngày tháng năm vào ngành: 01/9/2011

+ Thời điểm công tác tham gia BHXH được tính hưởng PCTN: 01/01/2012
+ Thời điểm tính hết tập sự theo quy định: 01/7/2012
+ Thời gian tập sự:  6 tháng;
+ Thời điểm được công nhận là viên chức nhà nước: 03/01/2017
+ Thời điểm đề nghị bắt đầu được hưởng được PCTN: 01/7/2017
+ Tổng thời gian được tính hưởng phụ cấp thâm niên tính tới thời điểm hưởng (đã trừ thời gian tập sự): 5 năm 0 tháng;

+ Mức % PCTN bắt đầu hưởng: 5% (Năm phần trăm);

+ Thời điểm tính hưởng thâm niên lần sau: 01/7/2017;

(Hồ sơ kèm theo bản kê thông tin gồm: Quyết định trúng tuyển viên chức (pho to), Bản ghi quá trình đóng BHXH,BHTN (Trường in từ BHXH huyện), Bằng tốt nghiệp sư phạm (photo), chứng lý liên khác nếu có (photo).
 Tôi cam đoan bản kê khai trên thông tin trên là đúng. Nếu sai Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                                  Tứ Kỳ, ngày         tháng 4 năm 2018
	..…, ngày ….. tháng 4 năm 2017
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu xác nhận)

	Người viết

Nguyễn Thị A